



BORDADOS EN ACABADO TEXTIL

QUISPE MAMANI CESAR FELIPE

AV.7 MZ.G LT.36 NUEVO PRO VILLA MARIA DEL TRIUNFO
LIMA LIMA

R.U.C. N° 10105612830

FACTURA ELECTRÓNICA

F001-00000079

RAZÓN SOCIAL: ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD

RUC: 20332191056

DIRECCIÓN: AV. COMANDANTE ESPINAR NRO. 620 MIRAFLORES LIMA LIMA

EMISIÓN: 2024-09-25 14:29:23

MONEDA: SOL (PEN)

FORMA DE PAGO: CONTADO

CANTIDAD	CÓDIGO y DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
128 UNIDADES	CONQUISTADOR FONDO CAQUI	0.850	108.80
50 UNIDADES	MEDIA LUNA CONQUIS	0.850	42.50
20 UNIDADES	MEDIA LUNA AVT	0.850	17.00
70 UNIDADES	OBLEA DE CONQUISTADOR CARRERA DE AUTITOS DE MADERA	0.850	59.50
16 UNIDADES	AVENTURERO	0.850	13.60
8 UNIDADES	AVT	0.850	6.80
50 UNIDADES	ASPIRANTE	0.850	42.50
OP. GRAVADA			246.36
IGV			44.34
IMPORTE TOTAL (S/)			290.70

SON: DOSCIENTOS NOVENTA CON 70/100 SOLES

CUENTAS BANCARIAS

Banco de Crédito BCP

194-74134885-0-20

PEN (S/)

CCI: 002-194-174134885020-95

MIRAFLORES



gKqmysyhjdL8kKMPF5pfZAlp0g=

Representación Impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA. Consultar validez en [APISUNAT.com/buscar](https://apisunat.com/buscar)